
Uchwała Nr XXVII/171/2004 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 30 grudnia 2004 r. 

 
 
w sprawie : wydatków budżetowych niezrealizowanych w roku 2004, które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm./, art.130 
ust.2, 3 i 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych /tekst 
jednolity Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz.148 z późn.zm./ Rada Miejska w Brzesku, 
uchwala co następuje : 

§ 1 
 
 
Ustala się wykaz wydatków budżetowych niezrealizowanych w 2004 roku, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego:  
 
1.Opracowanie koncepcji "Przebudowy drogi wojewódzkiej Nr 768 na odcinku od 
Koszyc do węzła na autostradzie A-4 w Brzesku" - 15.300 zł. 
2.Wydanie "Monografii Brzeska" - 50.000 zł. 
3."Budowa kolektorów słonecznych i studni oraz przebudowa dachu na Krytej 
Pływalni w Brzesku - wymiana pokrycia dachowego nad częścią socjalną Krytej 
Pływalni w Brzesku". - 39.453 zł. 

§ 2 
 
 
Plan finansowy wydatków wskazanych w § 1 określa załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3 
 
 
Środki finansowe na wydatki związane z realizacją zadań ujętych w § 1 
gromadzone będą na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku 
bankowego budżetu Gminy Brzesko. 

§ 4 
 
 
1.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 
2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5 
 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 



 
 
 
 
Załącznik do niniejszej uchwały jest do wglądu w Biurze Rady Miejskiej (pokój 
130) 
 


